

Balancete Analítico

Mês: Dezembro

(Euros)

CONTA		VALORES MENSAIS		VALORES ACUMULADOS		SALDOS	
Código	Designação	Débitos	Créditos	Débitos	Créditos	Devedores	Credores
12	DEPOSITOS A ORDEM	41.497,86	61.584,27	1.808.512,52	1.755.769,76	52.742,76	
1201	BANKINTER - Nº xxx60706	36.497,86	52.400,11	484.092,85	432.556,91	51.535,94	
1202	Santander Totta nº xxx2020 46		3.856,09	705.477,47	704.736,77	740,70	
1203	EUROBIC Nº xxx11687	5.000,00	5.328,07	618.942,20	618.476,08	466,12	
22	FORNECEDORES	10.322,35	13.654,91	266.127,36	268.360,95	16.745,36	18.978,95
221	FORNECEDORES,C/C	10.322,35	13.654,91	266.127,36	268.360,95	16.745,36	18.978,95
2211	FORNECEDORES GERAIS	10.322,35	13.654,91	266.127,36	268.360,95	16.745,36	18.978,95
22111	FORNECEDORES NACIONAIS	8.453,17	10.222,21	227.438,30	227.105,83	16.530,54	16.198,07
221110001	GEST ACCOUNT - Contab. e Gestao, Ld	276,75	276,75	3.321,00	3.407,25		86,25
221110004	BLUE PLANET TECHNOLOGIES, SA				707,89		707,89
221110007	INFOSQUAD-Consult. Informatica, Lda			9.493,42	7.042,13	2.451,29	
221110008	VODAFONE	353,88	353,88	4.903,22	3.958,22	945,00	
221110009	EPAL	275,44	451,99	2.315,70	2.507,93		192,23
221110010	EDP COMERCIAL	564,59	1.152,61	4.032,22	4.555,31		523,09
221110011	MARIA ERNESTINA F.S.M.MENDES	1.844,77		22.137,24	16.602,69	5.534,55	
221110012	IMARTE ATELIER - Arq. Design Public			7.032,65	7.337,69		305,04
221110013	IDEIAS DE OUTRO MUNDO, REP.LDA.	1.069,40	1.069,40	12.416,40	12.416,40		
221110014	A.P. ALARMES PORTUGAL	149,08	149,08	2.652,33	4.995,18		2.342,85
221110015	JOSE SILVA MESQUITA	549,94	549,94	54.929,84	66.091,25		11.161,41
221110016	RENTOKIL INITIAL PORTUGAL			1.157,64	1.157,64		
221110017	GONCALO/PEDRO-RENDALARANJEIRAS	1.472,00	4.131,00	17.474,00	16.585,00	889,00	
221110023	GONCALVES & MATIAS, LDA.			29.889,57	23.272,17	6.617,40	
221110024	TS-THOMAZ DOS SANTOS, SA	50,20	50,20	10.733,28	10.639,98	93,30	
221110025	PALEGESSOS - SA			2.754,02	2.754,02		
221110027	EASYPAY - INST.PAGAMENTO LDA			3.653,10	3.653,10		
221110028	DIOMIL - MAT.INCENDIO, LDA	35,42	35,42	252,64	252,64		
221110031	COFIDIS	166,77	166,77	1.834,47	2.084,47		250,00
221110033	VIA VERDE	7,95	12,60	64,40	64,40		
221110034	PLATAFORMA LEGAL			1.011,75	1.011,75		
221110036	ENDESA	128,44	314,03	2.436,59	2.622,18		185,59
221110037	DOORGATE DG SA			3.288,08	3.288,08		
221110039	LET'S COPY			179,57	179,57		
221110040	LMGL - RENDA CAROLINA MICAELIS	1.145,32	1.145,32	13.076,60	13.171,92		95,32
221110042	GENIOS VENCEDORES LDA			159,90	159,90		
221110044	SCALHIDRAULICA LDA			4.849,38	4.849,38		
221110045	PHC 2 Service- Com. Software, Ida	66,42	66,42	2.207,90	2.207,90		
221110046	Metalomecanica Lda			1.506,75	1.506,75		
221110047	Doree IT Consulting Services LLC Suc.Por			3.473,22	3.473,22		
221110048	Carla maria Cardoso Pereira				200,00		200,00
221110049	Esfera Cristalizada, Lda			650,01	650,01		
221110050	Tecnisalsa, Lda			2.512,61	2.512,61		
221110051	Seculo XXV - Gestao Residuos	296,80	296,80	1.038,80	1.187,20		148,40
22112	FORNECEDORES DE PAÍSES COMUNITÁ	1.269,66	2.833,18	31.745,83	34.097,07	214,82	2.566,06
221120002	GOOGLE IRELAND LIMITED	524,23	2.087,75	20.064,25	22.519,91		2.455,66
221120005	Aircall SAS - France	178,06	178,06	1.990,22	1.990,22		
221120006	Google Cloud Emea - Ireland	27,60	27,60	138,00	248,40		110,40
221120007	IdeaFoster SL - Espanha			250,00	250,00		
221120008	HubSpot Ireland Ltd			551,32	551,32		
221120009	AnyDesk Software GmbH - Alemanha			441,32	441,32		
221120010	Adobe Systems Software Ireland Ltd	143,71	143,71	1.251,56	1.251,56		
221120011	YOAST BV - Paises Baixos			334,98	334,98		
221120012	Meta Platforms Ireland Limited			600,00	600,00		
221120013	Zoho Corporation BV - Paises Baixos	396,06	396,06	4.357,29	4.357,29		

Balancete Analítico

Mês: Dezembro								(Euros)
CONTA		VALORES MENSAIS		VALORES ACUMULADOS		SALDOS		
Código	Designação	Débitos	Créditos	Débitos	Créditos	Devedores	Credores	
221120014	Usercentrics A/S - Denmark			261,99	261,99			
221120015	Mindee SAS - France			624,80	624,80			
221120016	Twilio Ireland Limited - IRLANDA			46,10	46,10			
221120017	Themeone - Gridbuilder - França			91,68	91,68			
221120018	Iconfinder ApS - Dinamarca			11,07	11,07			
221120019	WP Media SAS - France			327,75	112,93	214,82		
221120020	Stripe Payments Europe, Limited - Irelan			11,74	11,74			
221120021	Cleverbridge GmbH - Germany			300,00	300,00			
221120022	WooCommerce Ireland Limited			91,76	91,76			
22113	FORNECEDORES DE OUTROS PAÍSES	599,52	599,52	6.943,23	7.158,05		214,82	
221130003	FastSpring - Shortpixel - USA			511,29	511,29			
221130004	Semrush Inc. - USA			1.264,96	1.264,96			
221130005	PandaDoc, Inc. - USA			733,16	733,16			
221130006	Timelines AI - Israel			478,49	478,49			
221130007	Nimbata, LLC - USA			930,59	930,59			
221130008	WebFactory Paddle.Com Market Ltd - UK			112,58	112,58			
221130009	WPManageNinja LLC - USA			105,75	105,75			
221130010	SeedProd - USA			188,97	188,97			
221130011	OpenAI, LLC - USA			9,47	9,47			
221130012	Bluehost, Inc - USA			145,71	145,71			
221130013	WPForms, LLC - USA			189,31	189,31			
221130014	Envato Pty Ltd - Australia	29,00	29,00	204,92	204,92			
221130015	Monster Insights, LLC - USA			189,29	189,29			
221130016	RapidLoad - USA			66,57	66,57			
221130017	Code Astrology - Bangladesh			90,62	90,62			
221130018	ApproveMe - USA			939,64	939,64			
221130019	Semper Pluggins LLC - USA	47,86	47,86	47,86	262,68		214,82	
221130020	Zapier Inc - USA	433,86	433,86	615,65	615,65			
221130021	AltText.ai - USA	88,80	88,80	118,40	118,40			
23	PESSOAL	1.187,17	1.187,17	14.328,04	14.328,04			
231	REMUNERAÇÕES A PAGAR	1.187,17	1.187,17	14.328,04	14.328,04			
2312	Ao pessoal	1.187,17	1.187,17	14.328,04	14.328,04			
24	ESTADO E OUTROS ENTES PUBLICOS	6.723,87	2.430,21	58.986,03	45.254,67	34.260,80	20.529,44	
241	IMPOSTO SOBRE O RENDIMENTO	4.750,00		33.994,63	19.721,40	33.994,63	19.721,40	
2411	IMPOSTO CORRENTE	4.750,00		22.965,00		22.965,00		
24111	PAGAMENTOS POR CONTA	4.750,00		22.965,00		22.965,00		
241112	Pagamento por Conta	4.750,00		22.965,00		22.965,00		
2412	RETENÇÕES NA FONTE EFFECT.P/TERCE			523,12		523,12		
24122	SOBRE RENDAS			523,12		523,12		
2413	Estimativa de IRC				19.224,01		19.224,01	
2416	Imposto a pagar			10.506,51		10.506,51		
2417	Imposto a recuperar				497,39		497,39	
242	RETENÇÃO DE IMPOSTOS SOBRE RENDI	1.527,91	1.984,25	19.639,88	19.735,89	266,17	362,18	
2421	I.R.S.	104,00	225,47	2.617,79	2.979,97		362,18	
24211	S/Trabalho dependente	81,00	81,00	925,00	1.006,00		81,00	
24212	S/Trabalho independente	23,00	144,47	1.692,79	1.973,97		281,18	
2422	I.R.C.	1.423,91	1.758,78	17.022,09	16.755,92	266,17		
24221	S/Rendas pagas	1.423,91	1.758,78	17.022,09	16.755,92	266,17		
245	CONTRIBUICOES PARA A SEGUR. SOCI	445,96	445,96	5.351,52	5.797,38		445,86	
2451	Valores a pagar	445,96	445,96	5.351,52	5.797,38		445,86	

Balancete Analítico

Mês: Dezembro		(Euros)					
CONTA		VALORES MENSAIS		VALORES ACUMULADOS		SALDOS	
Código	Designação	Débitos	Créditos	Débitos	Créditos	Devedores	Credores
25	FINANCIAMENTOS OBTIDOS	258.057,31	1.171,26	474.017,08	1.316.680,25	5.774,15	848.437,32
251	INSTITUIÇÕES CRÉDITO E SOC.FINANCE	7.208,38	1.171,26	182.970,54	923.297,67	5.774,15	746.101,28
2511	EMPRÉSTIMOS BANCÁRIOS	5.319,03	1.171,26	38.871,49	402.839,88	5.774,15	369.742,54
25111	Empr.Banc. - Não corrente	3.811,30		16.027,64	384.990,13		368.962,49
251113	Santander Mutuo x7096 -Entrecampos	1.559,70		13.776,04	308.840,00		295.063,96
251115	Bankinter Mutuo - NOVO Empréstimo	2.251,60		2.251,60	76.150,13		73.898,53
25112	Empre.Banc. - Corrente	1.507,73	1.171,26	22.843,85	17.849,75	5.774,15	780,05
251122	EuroBIC Cartao Credito 899	1.400,00	1.166,89	22.590,97	16.816,82	5.774,15	
251124	Santander Cartao Credito 928	107,73	4,37	252,88	1.032,93		780,05
2513	LOCAÇÕES FINANCEIRAS	1.889,35		144.099,05	520.457,79		376.358,74
25131	PASSIVO NÃO CORRENTE	1.889,35		144.099,05	520.457,79		376.358,74
251312	Leasing Imob. BIC 12649 Almada	499,91		5.489,40	113.962,77		108.473,37
251313	Leasing Imob. BIC 15578 Alcantara	1.389,44		138.609,65	406.495,02		267.885,37
253	PARTICIPANTES DE CAPITAL	250.000,00		281.100,00	359.840,24		78.740,24
2532	OUTROS PART.-SUPRIMEN.OUTROS MÚT	250.000,00		281.100,00	359.840,24		78.740,24
25321	Outros part. - Corrente	250.000,00		281.100,00	359.840,24		78.740,24
253211	Sócios - c/ suprimentos	250.000,00		281.100,00	359.840,24		78.740,24
258	OUTROS FINANCIADORES	848,93		9.946,54	33.542,34		23.595,80
2581	Corrente	848,93		9.946,54	33.542,34		23.595,80
258101	RAIZECROWD	754,16		8.848,52	20.500,80		11.652,28
258102	COFIDIS	94,77		1.098,02	13.041,54		11.943,52
26	ACCIONISTAS / SÓCIOS	26.326,18	2.805,13	80.826,18	161.399,96		80.573,78
261	SÓCIOS - C/ SUBSCRIÇÃO	26.326,18	2.805,13	80.826,18	161.399,96		80.573,78
2611	Sócio A - c/ Subscrição	26.326,18	2.805,13	80.826,18	161.399,96		80.573,78
27	OUTRAS CONTAS A RECEBER E A PAGAR	38.137,93	35.113,62	458.093,17	387.405,75	70.687,42	
278	OUTROS DEVEDORES E CREDITORES	38.137,93	35.113,62	458.093,17	387.405,75	70.687,42	
2781	Corrente	38.137,93	35.113,62	458.093,17	387.405,75	70.687,42	
27811	Outros devedores	38.137,93	35.113,62	458.093,17	387.405,75	70.687,42	
27811001	CAUCAO ARREND.LARANJEIRAS			9.000,00		9.000,00	
27811002	CAUCAO IDEIAS OUTRO MUNDO			6.000,00		6.000,00	
27811003	CAUCAO ERNESTINA			10.000,00		10.000,00	
27811004	CAUCAO LMGL Carolina Micaelis			8.400,00		8.400,00	
27811501	SINAL IMOVEL ALCANTARA			15.000,00	15.000,00		
27811999	Rendas por receber	38.137,93	35.113,62	409.693,17	372.405,75	37.287,42	
43	ATIVOS FIXOS TANGÍVEIS	40.647,42	572,94	1.524.452,83	67.924,68	1.507.072,53	50.544,38
432	EDIFICIOS E OUTRAS CONSTRUCOES	40.647,42	572,94	1.507.812,12	17.380,30	1.490.431,82	
4321	Edifícios			1.086.336,73		1.086.336,73	
4323	Obras e Melhorias Imoveis p/ Arrend	40.647,42	572,94	421.475,39	17.380,30	404.095,09	
432301	Almada			302.821,57		302.821,57	
432302	Alcantara	40.647,42		71.913,20	16.807,36	55.105,84	
432303	Entrecampos		572,94	46.740,62	572,94	46.167,68	
433	EQUIPAMENTO BASICO			1.893,01		1.893,01	
43302	Equipamento Div.- IVA NÃO Dedutivel			1.893,01		1.893,01	
434	EQUIPAMENTO DE TRANSPORTE			14.747,70		14.747,70	
4345	VIAT.EXCLUSIVAMENTE ELETRICAS			14.747,70		14.747,70	
438	DEPRECIAÇÕES ACUMULADAS				50.544,38		50.544,38
4382	Edifícios e outras construcoes				44.033,10		44.033,10
4383	Equipamento basico				59,16		59,16

Balancete Analítico

(Euros)							
CONTA		VALORES MENSAIS		VALORES ACUMULADOS		SALDOS	
Código	Designação	Débitos	Créditos	Débitos	Créditos	Devedores	Credores
4384	EQUIPAMENTO DE TRANSPORTE				6.452,12		6.452,12
43845	Viaturas exclusivamente elétricas				6.452,12		6.452,12
44	ACTIVOS INTANGÍVEIS			2.366,21		2.366,21	
443	Programas de computador			2.366,21		2.366,21	
4435	Programas de computador - IVA Nao ded			2.366,21		2.366,21	
51	CAPITAL				2.000,00		2.000,00
511	Sócio "A"- C/Capital				2.000,00		2.000,00
53	OUTROS INSTRUMENTOS CAPITAL PRÓ		250.000,00		385.000,00		385.000,00
531	Sócio "A"-Prestações suplementares		250.000,00		385.000,00		385.000,00
55	RESERVAS				400,00		400,00
551	Reservas legais				400,00		400,00
56	RESULTADOS TRANSITADOS			35.536,97	154.564,98	35.536,97	154.564,98
562020	Exercicio de 2020			22.138,49		22.138,49	
562021	Exercicio de 2021			13.398,48		13.398,48	
562022	Exercicio de 2022				79.460,04		79.460,04
562023	Exercicio de 2023				75.104,94		75.104,94
62	FORNECIMENTOS E SERVICOS EXTERNO	17.785,11	40.686,71	209.458,44	40.711,44	168.747,00	
622	SERVIÇOS ESPECIALIZADOS	5.136,97	15.504,70	82.711,99	15.504,70	67.207,29	
6221	TRABALHOS ESPECIALIZADOS	1.806,86		24.641,74		24.641,74	
62215	IVA NAO DEDUTIVEL	1.806,86		24.641,74		24.641,74	
6222	PUBLICIDADE E PROPAGANDA	2.087,75	6.052,50	33.871,92	6.052,50	27.819,42	
62224	Publicidade-IVA Comunitario AutoLiq	2.087,75		24.436,40		24.436,40	
62225	IVA NAO DEDUTIVEL		6.052,50	9.435,52	6.052,50	3.383,02	
6223	VIGILANCIA E SEGURANCA	149,08	2.342,85	2.809,15	2.342,85	466,30	
62235	IVA NÃO DEDUTIVEL	149,08	2.342,85	2.809,15	2.342,85	466,30	
6224	HONORARIOS	710,77	1.011,75	1.882,52	1.011,75	870,77	
62241	CUSTOS NORMAIS	710,77	1.011,75	1.882,52	1.011,75	870,77	
622415	Honorarios - IVA Nao dedutivel	710,77	1.011,75	1.882,52	1.011,75	870,77	
6225	COMISSOES			3.653,10		3.653,10	
62251	A RESIDENTES			3.653,10		3.653,10	
622515	IVA NAO DEDUTIVEL			3.653,10		3.653,10	
6226	CONSERVAÇÃO E REPARAÇÕES	35,42	6.097,60	8.800,07	6.097,60	2.702,47	
62262	VIATURAS DE PASSAGEIROS - PLUG-IN			2.547,86		2.547,86	
622621	VALOR AQUISIÇÃO ATÉ 24.999,99			2.547,86		2.547,86	
6226212	-IVA não dedutival			2.547,86		2.547,86	
62264	DE OUTROS BENS	35,42	6.097,60	6.252,21	6.097,60	154,61	
622645	IVA NAO DEDUTIVEL	35,42	6.097,60	6.252,21	6.097,60	154,61	
6227	SERVICOS BANCARIOS	347,09		7.053,49		7.053,49	
62272	Isentos de IVA	347,09		7.053,49		7.053,49	
623	MATERIAIS	165,79	25.142,72	25.160,16	25.160,16		
6231	FERRAM. UTENS. DE DESGASTE RAPIDO	165,79	25.114,27	25.131,71	25.131,71		
62315	IVA NAO DEDUTIVEL	165,79	25.114,27	25.131,71	25.131,71		
6233	MATERIAL DE ESCRITORIO		28,45	28,45	28,45		
62335	IVA NAO DEDUTIVEL		28,45	28,45	28,45		
624	ENERGIA E FLUIDOS	1.918,63	39,29	13.051,76	46,58	13.005,18	

Balancete Analítico

Mês: Dezembro

(Euros)

CONTA		VALORES MENSAIS		VALORES ACUMULADOS		SALDOS	
Código	Designação	Débitos	Créditos	Débitos	Créditos	Devedores	Credores
6241	ELECTRICIDADE	1.466,64		6.826,57		6.826,57	
62415	IVA NAO DEDUTIVEL	1.466,64		6.826,57		6.826,57	
6242	COMBUSTIVEIS			3.860,86		3.860,86	
62422	PARA VIAT.LIG.MERCADORIAS-GASOLE			2.234,93		2.234,93	
624222	- IVA não dedutivel (50%)			2.234,93		2.234,93	
62424	PARA VIAT.LIGEIR.PASSAGEIR.*PLUG-IN			1.625,93		1.625,93	
624241	Valor aquisição até 24.999,99-TA 5%			1.625,93		1.625,93	
6243	AGUA	451,99	39,29	2.364,33	46,58	2.317,75	
62435	IVA NAO DEDUTIVEL	451,99	39,29	2.364,33	46,58	2.317,75	
625	DESLOCAÇÕES, ESTADAS E TRANSPORT	12,60		1.472,66		1.472,66	
6251	DESLOCACOES E ESTADAS	12,60		1.472,66		1.472,66	
62511	GERENCIA - T.A.			895,06		895,06	
625112	Deslocações Profissionais			895,06		895,06	
6251124	IVA Nao Dedutivel			895,06		895,06	
62513	PORTAGENS, ESTACION.E ANÁLOGOS	12,60		577,60		577,60	
625134	PLUG-IN-AQUIS.INFERI.24.999,99-T.A.	12,60		577,60		577,60	
6251342	-IVA não dedutivel	12,60		577,60		577,60	
626	SERVIÇOS DIVERSOS	10.551,12		87.061,87		87.061,87	
6261	RENDAS E ALUGUERES	8.104,50		74.147,93		74.147,93	
62615	OUTRAS RENDAS	8.104,50		74.147,93		74.147,93	
626151	Isentas-Imóveis-art.9.º-n.º29	8.104,50		74.147,93		74.147,93	
6262	COMUNICACAO	531,94		6.216,88		6.216,88	
62625	IVA NAO DEDUTIVEL	531,94		6.216,88		6.216,88	
6263	SEGUROS	1.914,68		5.275,74		5.275,74	
62632	RAMO AUTOMÓVEL: VIATURAS PLUG-IN			235,38		235,38	
626321	Valor aquisição-Até 24.999,99 euros			235,38		235,38	
62635	Ramo:Incêndio			251,43		251,43	
62637	Ramo:Edifício -SEDE			576,19		576,19	
62639	Ramo: Diversos	1.914,68		4.212,74		4.212,74	
6265	CONTENCIOSO E NOTARIADO			234,00		234,00	
62651	CUSTOS NORMAIS			234,00		234,00	
626512	Excluido IVA-Notar/Tribun/Conservat			234,00		234,00	
6268	OUTROS SERVIÇOS			1.187,32		1.187,32	
62683	Licenças e Taxas Camarárias			1,45		1,45	
62687	Condomínios			1.185,87		1.185,87	
63	GASTOS COM O PESSOAL	1.825,16		20.787,11		20.787,11	
632	REMUNERACOES DO PESSOAL	1.409,34		16.912,08		16.912,08	
6321	VENCIMENTOS MENSAIS	1.100,00		13.200,00		13.200,00	
6321002	Venc.mensais-ADMINISTRATIVOS	1.100,00		13.200,00		13.200,00	
6322	REMUNERAÇÕES ADICIONAIS	309,34		3.712,08		3.712,08	
63221	SUBSIDIOS DE FERIAS	91,67		1.100,04		1.100,04	
632211	POR SECCÕES	91,67		1.100,04		1.100,04	
632211002	Sub.férias-ADMINISTRATIVOS	91,67		1.100,04		1.100,04	
63222	SUBSIDIO DE NATAL	91,67		1.100,04		1.100,04	
63222002	Sub.Natal-ADMINISTRATIVOS	91,67		1.100,04		1.100,04	
63223	SUBSIDIO DE ALIMENTAÇÃO	126,00		1.512,00		1.512,00	

Balancete Analítico

Mês: Dezembro		(Euros)					
CONTA		VALORES MENSAIS		VALORES ACUMULADOS		SALDOS	
Código	Designação	Débitos	Créditos	Débitos	Créditos	Devedores	Credores
63223002	Sub.aliment.-ADMINISTRATIVOS	126,00		1.512,00		1.512,00	
635	ENCARGOS SOBRE REMUNERACOES	304,79		3.657,48		3.657,48	
6351	TAXA SOCIAL UNICA	304,79		3.657,48		3.657,48	
6351002	Enc.patron.-ADMISTRATIVOS	304,79		3.657,48		3.657,48	
636	SEG. ACID. NO TRAB. E DOENC. PROF.	111,03		217,55		217,55	
6362	Seguro AT.-ADMINISTRATIVOS	111,03		217,55		217,55	
68	OUTROS GASTOS E PERDAS	243,20		4.500,92		4.500,92	
681	IMPOSTOS	243,20		4.500,92		4.500,92	
6811	IMPOSTOS DIRECTOS	159,73		479,19		479,19	
68111	I.M.I.	159,73		479,19		479,19	
6812	IMPOSTOS INDIRECTOS	83,47		4.021,73		4.021,73	
68123	IMPOSTO DO SELO	83,47		4.021,73		4.021,73	
681231	IMPOSTO DO SELO - SUPORTADO	83,47		4.021,73		4.021,73	
68123104	Verba 4-TGIS-Cheques nacionais			2,25		2,25	
68123111	Despesas bancárias	72,57		2.940,67		2.940,67	
68123112	IMP.SELO CONTRATOS	10,90		1.078,81		1.078,81	
69	GASTOS E PERDAS DE FINANCIAMENTO	3.267,24		33.449,16		33.449,16	
691	JUROS SUPORTADOS	3.267,24		33.449,16		33.449,16	
6911	JUROS DE FINANCIAMENTOS OBTIDOS	3.267,24		33.449,16		33.449,16	
69111	Empréstimos bancários	3.267,24		33.449,16		33.449,16	
72	PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS		36.814,58		391.641,54		391.641,54
721	*SERVIÇOS GERAIS		36.814,58		391.641,54		391.641,54
7213	Arrendamento Bens Imobiliarios		36.814,58		391.641,54		391.641,54
81	RESULTADO LÍQUIDO DO EXERCÍCIO			75.104,94	75.104,94		
818	Resultado Líquido			75.104,94	75.104,94		
Total geral:		446.020,80	446.020,80	5.066.546,96	5.066.546,96	1.952.670,39	1.952.670,39